revertantur.

Data in Ducali Palatio, die octava intrante, Septembri, indi-

ctione octava, anno Domini MCCLXIV.

CCCLI.

Thoma* Fraaee, EpUcopus Castellans, fatetar, se peeuniam reeepisse

a Jo&nne de Barnto, Fresovtere, tteario sue.

A. d. 1264, die 27. m. Novembris.

Flam. Cornelius Eccles. Venet. T. XIII, p. 234. Ex archivo

Patriarchali.

In nomine Dei eterni. Amen. Anno ab incarnatione Domini

nostri Jesu Christi 1264, mensis Novembris die 4. exeunte,

indictione VIH. Ritoalti.

Plenam et irrevocabilem securitatem facimus nos, Thomas

Franco, Dei gratia Episcopus Castellanus, cum nostris succes-

soribus tibi Presbytero Johanni de Baruto, vicario nostro, tibi

et tuis successoribus, vidclicet de una marcha argenti, quam

nobis misisti ratione dicte vicarie per Marinum Genum de con-

finio s. Marie Nove.

Nunc autem, quia ipsam marcham bene recepimus a dicto

Marino Geno, amodo in antea securus et quietus permaneas in

perpetuum.

Si igitur unquam contra hanc securitatis cartam ire tem-

ptaverimus, tunc emendare debeamus cum nostris successoribus

tibi et tuis successoribus auri libras quinque; et hec securitatis

carta in sua permaneat firmitate.

Signum suprascripti domini Episcopi, qui pro se scribi et

hec rogavit fieri.

f Ego Natalis Blanco, Canonicus s. Marci, tt. ss.

*J-
Ego Petrus, s. Luce Diac, tt ss.

L. S. Ego Marcus Fino, Presb. s. Paterniani et

notarius, complevi et roboravi.
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CCCLII.

Paetam Soldani (lelekelnassir) de AUppi ad petieionem aoblHs tlrl,

Johannls Secrete, faetim.

A. d. 1264. I. Sept.— 31. Dec.

Liber Albus foi. 209. Liber Pactoruml, fol. 269. II, fol. 17, in

quibus sic inscriptum : pacttim factum per Soldanum Adalapi etc.

anno domini MCCLIIII, indictiotie XIII. — Edita sunt haec duo

documenta nuper a Mas-Latrie Bibliotheque de l'<$cole des chartes.

III Ser. Tom. II, p. 527 a. 1851, e Libris Pactorum Venetis, titulo:

„documents Francais de l'an 1254 ^manant du Sultan d'Alep tf
. De

Soldano ipso vide notam nostram ad nr. CLXXXV, T. II, p. 62. Annuni

1264 exhibent Liber Albus et Liber Pactorum U.

A [este] comande per (I. par) le haut coramandement

seignori le Soltan— Dex accreisse sa hautece e doble les soste-

nances de ses mandemens: —
De mener les marcheans de Veneise sur lor durable

usance et lor ferme costume de uenir et d' aler en nostre

terre, ne que 1'on ne lor doie changier nulle custume, ne

renoveler sur els nul jugement; mais que il soient ferme

sur lor usance conehue et lor priuee custume, segont ce